Prefeito do Município de Iguape – Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições 

legais, FAZ SABER que a Câmara Municipal aprovou e ela sanciona e promulga a 

seguinte Lei:  

Artigo 1. º - Fica o Chefe do Poder Executivo Municipal autorizado a proceder à 

abertura de  Crédito Adicional Especial na importância de R$ 2.100.000,00 (dois 

milhões e cem mil reais), para suporte da dotação orçamentária a seguir 

especificada: 

02.04.00 - DEPARTAMENTO DE OBRAS, SERVIÇOS E MEIO AMBIENTE 

15.451 – INFRAESTRUTURA URBANA 

0007 – SERVIÇOS DE UTILIDADE PÚBLICA 

1115 – URBANIZACAO DA ORLA DO RIO SUAMIRIM